Hec est Testamētū Petri cōdā Bar-
 tholomei de villa boezza arcella-
 rum cōstatis vibini. In oībus autem suis bo-
 nis mobilibus et imobilibus et iuribus et actioni-
 bus tam pītibus q^r futuris sibi h̄dēm universalem institu-
 it Jo. suum filium et si dc̄a sua uxor pīgnās ēt et peret vñū
 filium vel plures relinquit eos in h̄ditatē sua et equalib^s p-
 tibus cum dc̄o suo filio Jo. Et si pareret unam filiaz uel plu-
 res relinquit sibi de suis bonis iur. instōnis. xxv. flor. aurī si-
 ni et iusti ponderis p qualib^s ipsaz et in ipfis sibi eam uel
 eas heredem vel h̄des instituit. Et uoluit ipsam uel ipsas
 ēt tacitas et cōtentas pro pte et falcidia oīm suo^r honorū
 et pars pīnorētū insipuientes deueniat masculos i ca-
 pita et non in stirpes. Et si omnes supradicti filiū sui ta-
 nati quā nascituri decesserint quādociq^s sine filiis reliquit
 de suis bonis angelne sue sorori vñz flor. fini aurī et iusti
 ponderis. Et in oībus alijs suis bonis sibi vñiversalem be-
 redem substituit Lucam suum frēm. Hoc ē testamentum
 Luce pī bartholomeū de villa monte arcella et cōtaris urbi-
 ni. In oībus autem alijs suis bonis mobilibus et imobilib^s
 tam pītibus q^r futuris sibi h̄dēz vñiversale instituit Plico.
 Luciam suum filium. Et si dc̄a sua uxor ēt pīgnās et pare-
 ret vñū filium uel plures relinquit ipsum uel ipsos i sua be-
 redate inequalib^s pītibus cum alio suo filio et pī pīnorē-
 tūs deueniat in supuientes masculos. Et si pareret vñā
 filiam uel plures relinquit de bonis suis iure instōnie. xxv.
 flor. aurī iusti ponderis p qualib^s ipsaz et in his sibi eam
 vel eas